O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos

recursos do Processo Seletivo – Edital 003/2016 – AGENTE SOCIOEDUCATIVO – REGIONAL NORTE.

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO MASCULINO – REGIONAL NORTE

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

582343 80502113 INDEFERIDO

582761 80519695 INDEFERIDO

583726 80546323 INDEFERIDO

585059 80514405 INDEFERIDO

Vitória (ES), 21 de dezembro de 2017

Mayara Felix de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 003/2016